
S
uomen Omakotiliitto on 

huolissaan rakennusten 

energiatehokkuusdirek-

tiivin (EPBD) voimaanpanos-

ta ja sen vaikutuksista maam-

me suureen kiinteistökantaan. 

Onko energiatodistus tulossa 

pakolliseksi vanhoille pienta-

loille?

Direktiivin määrittelemällä 

energiatodistuksella ollaan ha-

kemassa vertailtavuutta kiin-

teistökauppaan. Näyttää kui-

tenkin siltä, ettei energiatodis-

tuksen päämäärä – energiate-

hokkuuden parantaminen – 

toteudukaan.

Hallituksen esityksellä ol-

laan panemassa täytäntöön 

EU:n uudelleenlaadittu direk-

tiivi rakennusten energiate-

hokkuudesta (2010/31/EU) ra-

kennusten energiatodistusten 

osalta. Samassa yhteydessä ol-

laan päättämässä rakennusten 

lämmitys- ja ilmastointijärjes-

telmien tarkastuksia koskevas-

ta täytäntöönpanosta ja tähän 

liittyvistä lainsäädännön muu-

tostarpeista. Määräaika kan-

salliselle täytäntöönpanolle on 

9.7.2012.

Omakotiliiton mielestä ta-

voitteena tulee olla energiate-

hokkuuden lisääminen käy-

tännön toimin, yhtenä väli-

neenä vapaaehtoinen energia-

todistus. On vakavasti pohdit-

tava, onko teoreettisesta ener-

giatodistuksesta käytännön 

hyötyä pientalojen energiate-

hokkuuden parantamisessa. 

Jos valtakunnallisesti satsa-

taan energiatodistukseen vain 

välineenä, vaarana on että itse 

varsinainen päämäärä unoh-

tuu. Voidaankin kysyä, piilee-

kö tässä

logiikkavirhe.

Energiatodistusten pakolli-

suutta myös vanhoille omako-

titaloille ei voida pitää pienta-

loasukkaiden eikä energiate-

hokkuuden edistämisen kan-

nalta hyvänä asiana. Energia-

tehokkuusdirektiivin pakotta-

mana ei pitäisi päätyä lasken-

nalliseen energiatodistukseen, 

vaan pitäisi lanseerata todel-

liseen kulutukseen perustu-

va energiatodistusjärjestelmä. 

Energiatodistukset ovat teo-

riassa hyvä työkalu energia-

tehokkuuden parantamises-

sa, mutta niiden tekemiseen ja 

hyödyntämiseen liittyy vielä 

ratkaisemattomia ongelmia.

Omakotiliitto ei kannata 

kiinteistöjen pakkokatselmuk-

sia. Vapaaehtoisin toimin pääs-

tään paljon parempaan tulok-

seen sekä energiatehokkuuden 

ja energiansäästön näkökul-

masta. Pientaloasukas haluaa 

säästää omissa asumiskuluis-

saan, ja siksi hän tarvitsee en-

nen kaikkea lisää energianeu-

vontaa eikä laskennallisia to-

distuksia. Jos kuitenkaan pa-

kolliselle energiatodistuksel-

le ei enää voida mitään niin 

Omakotiliitto esittää, että to-

teutetaan todelliseen kulutuk-

seen perustuva energiatodis-

tusjärjestelmä. Energiatodis-

tusjärjestelmä näin laajasti

toteutettuna tarkoittaa myös 

asumiskustannusten kasva-

mista. Pientaloasumisen kus-

tannukset ovat kautta linjan 

nousseet eikä nyt tarvita enää 

yhtään uutta kustannustekijää.

Asumiskustannusten nousu 

uhkaa pientaloasumista asu-

mismuotona – ei kiinteistöve-

ron nostolle

Pientaloasumisen kokonais-

kustannukset ovat huolestutta-

vasti nousseet. Energian hinta 

on noussut. Arvonlisäverotuk-

sen korotus kasvattaa remont-

tien

työ- ja materiaalikustannuk-

sia. Arjen toimintojen kallistu-

minen merkitsee vaikeampia 

aikoja pientaloasumiselle.

Kiinteistöveroliput ovat tul-

leet postilaatikoihin. Verovel-

vollisten on tarkastettava kiin-

teistöverotietojensa oikeelli-

suus. Omakotiliitto muistut-

taa, että kiinteistöverotiedot 

toimivat kiinteistöverotuksen 

laskennallisen pohjana. Jos 

esimerkiksi lämpimän ulko-

varaston ala on merkitty vero-

lippuun suurempana kuin se 

on, niin se tarkoittaa ylisuurta 

kiinteistöveroa.

Kiinteistöverojärjestelmää 

tulee Suomessa kehittää Ruot-

sin mallin mukaiseen suun-

taan. Suomessakin tulisi kiin-

teistöverotukseen sisällyttää 

veroleikkuri, joka karsisi yli-

suuria kiinteistöveroja pien-

taloasukkailta ja vapaa-ajan 

asukkailta. Varsinkin pienitu-

loiset eläkeläiset ovat vaikeuk-

sissa isojen kiinteistöverojen 

maksamisen kanssa. Ei ole oi-

keudenmukaista, että pienta-

loasukkaat kiinteistön ja talon 

omistajina joutuvat kartutta-

maan kunnan yhteistä kassaa 

enemmän kuin muiden asu-

mismuotojen haltijat.

V
arma kesänmerk-

ki on, kun Viherkes-

kuksen pihaan on 

pystytettynä punavihreä Oma-

kotiyhdistyksen teltta ja kah-

vin ja pullan tuoksu houkut-

telee paikalle ison joukon liek-

salaisia viettämään perinteistä 

puutarhapäivää. Tänä vuonna 

houkutusta vielä lisättiin pais-

tamalla makkaraa. Kyllä kan-

saa olikin liikkeellä. Kävi ni-

mittäin niin, että kaikki paista-

mista varten varatut 240 mak-

karaa loppuivat kesken päi-

vän eikä ainuttakaan pullasii-

vua jäänyt kuudesta pitkästä 

pitkosta jäljelle. Maija ja Tuula 

keittivät kahvia sen minkä ker-

kisivät mutta taisi välillä kah-

vikin päästä loppumaan. Sii-

nä mielessä päivä ei ollut pe-

rinteinen, että koskaan aikai-

semmin meiltä ei ole tarjotta-

vat loppuneet kesken päivän 

mutta näinkin voi joskus käy-

dä. Kaunis sääkin sai varmaan 

kansan liikkeelle tai sitten se, 

että muita tapahtumia ei sat-

tunut samaan aikaan. Päivä oli 

kaikin puolin mukava ja vilkas. 

Tapaamme samoissa merkeissä 

ensi toukokuussa. 

Arvontaakin järjestettiin, 

kuten tapana on ollut. Onni 

suosi seuraavia onnellisia:

30 euron lahjakortit Viher-

keskukseen: Veikko Nuutinen 

ja Simo Sapattinen, kukka-

amppeli: Hannu Ikonen, Oma 

tupa-Oma lupa-kirja: Pentti 

Turpeinen, Pieni vihreä kirja-

ni: Jorma Eskelinen, Puutarhan 

asukkaat lajiopas: Osmo Vuo-

renpää, puutarhahara: Noora 

Oinonen ja kananlanta 10 ltr: 

Ulla Pyykkö. Onnea voittajille.

Suomen Omakotiliitto ry Julkilausuma Liittovaltuusto 1.4.2012
Helsinki

Pakollisesta energiatodistuksesta ei ole 

hyötyä vanhoille pientaloille

Ei hyötyä energiatodistuksesta

Puutarhapäivä Viherkeskuksessa
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. 

TERVETULOA TUTUSTUMAAN TARJONTAAMME!

LIEKSAN BENSIINI OY
Mönninkatu 30, Lieksa

p. 013 - 522 288

AUTONHUOLLOT, PESUT, LÄMMITYSÖLJYTILAUKSET,
KAHVIO, SIBYLLA, R-MENU JA VEIKKAUS

Avoinna:
ma-pe 6.30-20
la 7.00-20 su 10-20

                                     
TÄYDEN PALVELUN 
LVI-TALO
LVI-PALVELU KURKINEN
KERANTIE 15, PUH. (013) 318 220

Öljypoltinasennukset ja -huollot
Lämpö- ja vesijohtoasennukset
Ilmanvaihtotyöt
Alan tarvikemyynti

www.ramirent.fi

Kokoonnuimme kevätvuosi-

kokoukseen Tukipisteelle 

29.03. Kokoontuminen tapah-

tui kovin perinteisissä mer-

keissä siinä mielessä, että jäse-

nistöä oli todella vähän paikal-

la mutta kiitos niille, joita ko-

kous kiinnosti ja olivat saapu-

neet paikalle. 

Ennen varsinaisen koko-

uksen alkua nautittiin pulla-

kahvit ja Nykäsen Irma ker-

toi meille Tukipisteen toimin-

nasta. Irman esityksen jälkeen 

olimme varmasti kaikki sitä 

mieltä, että Tukipisteellä riit-

tää tarpeellista toimintaa. Tar-

peellisuudesta kertoo sekin, 

että toiminta on jatkunut 15 

vuotta. Toimintaan voi tutus-

tua nettisivuilla www.lieksan-

tukipiste.fi

Kevätvuosikokouksen pu-

heenjohtajaksi valittiin Pent-

ti Kastinen, sihteerinä toimi 

Meeri Kauppinen. Pöytäkir-

jan tarkastajiksi ja ääntenlaski-

joiksi valittiin Kari Vesterinen 

ja Lauri Vatanen. 

Kokouksessa käsiteltiin toi-

mintakertomus ja tilinpäätös 

vuodelta 2011. Vuosikokous 

hyväksyi ne ja myönsi vastuu-

vapauden hallitukselle. 

Kokouksessa ehdotettiin, 

että yhdistys hankkisi jäse-

nistön käyttöön lämpökame-

ran, jolla voisi tutkia mahdol-

lisia lämpövuotoja rakennuk-

sista. Hallitus on päättänyt 

olla hankkimatta lämpökame-

raa, koska laite on kallis ja sen 

käytössä pitäisi olla asiantunte-

musta. 

Lisäksi keskusteltiin sähkön 

korkeasta hinnasta. 

Kokousterveisin sihteeri 

Meeri

Useissa kunnissa käydään 

keskustelua siitä miten palvelui-

ta tulisi tulevaisuudessa kehit-

tää ja tuottaa. Vastakkain ovat 

pääsääntöisesti ja mustavalkoi-

sesti kaksi vaihtoehtoa; kunnal-

liset palvelut vastaan yksityiset 

palvelut. Varsin usein on julki-

sesta keskustelusta tunnistet-

tavissa kuntien työntekijöiden, 

ammattijärjestöjen ja päättäjien 

kapeat näkökulmat asiassa. Vas-

takkain asettelusta tulisi nope-

asti siirtyä jouhevaan ja laajem-

paan ajatteluun, että molempia 

saatetaan tarvita. Kunnilla on 

kansalaisten perusturvan yllä-

pitoon liittyvät velvoitteet, jot-

ka tulee hoitaa samanaikaises-

ti sekä kustannustehokkaasti 

että kuntalaisten tarpeita koh-

tuullisesti tyydyttäen. Jos ajat-

telemme meidän tavallisten se-

niorikansalaisten arkea taval-

lisine tarpeineen, voidaan sel-

keästi nähdä että harvan kun-

nan taloudelliset, organisato-

riset tai työvoimaresurssit riit-

tävät muuhun kuin vain tär-

keimmiksi priorisoitujen palve-

luiden tuottamiseen. Tarvitaan 

siis laajasti paikallista konsen-

susta työnjaossa yksityisten so-

siaali- ja hyvinvointipalvelui-

den tuottajien ja kuntien oman 

palvelutuotannon välillä. Kun-

nalla säilyy kaikissa tapauksis-

sa kuitenkin tietynlainen päältä 

katsojan ja ohjaajan rooli. Vas-

taavasti sopiva yhdistelmä yk-

sityisiä ja kunnallisia palveluja 

mahdollistaa aina nopeamman 

reagoinnin asiakkaiden tarpei-

siin ja ylläpitää tervettä kilpai-

lua eri vaihtoehtojen välillä asi-

akkaiden hyvinvoinnin varmis-

tuessa.

Lieksassa on 2000-luvun 

alussa harjoiteltu Palvelut – ni-

misessä työllistämisprojektis-

sa senioreiden koteihin tuo-

tettavien tukipalveluiden teke-

mistä. Projektissa keskityttiin 

pääasiassa kotien siivoukseen 

useiden kymmenien pitkäai-

kaistyöttömien toimesta. Pai-

kallinen työvoimatoimisto teki 

kesällä 2005 tietyssä mielessä 

erinomaisen päätöksen lopet-

tamalla projektilta rahoituk-

sen. Tämä päätös johti yksityi-

sen kotipalveluyrityksen Bra-

hea palvelut Oy:n perustami-

seen. Yritys toimii nyt Lieksan 

alueella seitsemättä toiminta-

vuottaan lähes alkuperäisel-

HYVINVOINTIA ARKEEN

Pieni kooste kevätvuosikokouksesta

Kotiin tuotettavien sosiaali- ja hyvinvointipalve-

luiden tarve kasvaa lähivuosina merkittävästi. 
lä liikeidealla, joka on hyvin-

vointia ja tuottavuutta yhteis-

kunnan arkeen.

Brahea Palvelut on erin-

omainen esimerkki yhteistyön 

kehittymisestä kunnan tarjo-

aman henkisen tuen ja asiak-

kaiden kasvavan luottamuksen 

pohjalta. Voidaan sanoa, että 

ilman Lieksan kaupungin laa-

jakatseisia johtavia viranhalti-

joita ja Lieksan seniorikansa-

laisia yritystä ei olisi koskaan 

syntynyt eikä se olisi koskaan 

kehittynyt nykyiselle toimin-

nan tasolle. Yritys toimii sel-

keällä liikeidealla, sen tarvitse-

mat taloudelliset resurssit ovat 

kunnossa, yrityksellä on lähes 

250 kotitaloutta asiakkaana ja 

6 vakituista työntekijää.

BRAHEA PALVELUT OY

LIEKSAN SÄHKÖ OY
Energiatie 2, . 040 754 6944

Onko sinun sähköasennukset energia-
tehokkaita, turvallisia ja ajanmukaisia?

Koulutetut ja luotettavat sähkömiehemme tietävät 
minkälaisilla ratkaisuilla voit turvallisesti leikata

avuuttasi.
Ota rohkeasti yhteyttä!
Tekninen johtajamme Tarmo T .  050 5016441 

1. Haluaisitko säästää sähkölaskussasi?

2. Onko sähköalan ammattilainen tehnyt kotisi sähköasennukset?

3. Onko kotisi sähköasennuksia tarkistettu viimeisen 10 vuoden aikana?

4. Onko sinulla kotona liian kylmä tai kuuma?

5. Tarvitsetko jatkojohtoja sähkölaitteiden liittämiseen?

6. Ova a

7. Onko kotisi ja sen sähköasennukset yli 20 vuotta vanhoja?

8. Onko kotisi sähköasennusten varustelutaso ajan tasalla

 (automaattinen valojen syttyminen, ajastus)?

9. Onko kotisi termostaatit tarkastettu?

10. Ovatko kotisi valaistus, ka at kaunis osa sisustusta?

Kyllä  Ei

Kerantie 20, 81720 LIEKSA

Puh. 013 521 933
GSM 0400 378 496
Fax. 013 521 933

pielisen.pesupiste@co.inet.fi
 www.pielisenpesupiste.fi



KARJALAN LÄHIVAKUUTUS

Moisionkatu 2 | Puh.013-522790 | avoinna klo 9-16

Kotivakuutusmaksusta -10 %       

KELLO JA KULTA CARATIA PEHKONEN OTTO OY

Pielisentie 9 | Puh.013-521080

-15% kaikista ripustettavista kelloista ( seinä- ja keittiökellot )

KUIVAA POLTTOPUUTA SARKKILASSA

Uunipuu 50 cm koivu ja leppä ja uunipuu 60 cm sekapuu, sauna-

takkapuu 30 cm koivu ja leppä 

Kullervo Nyyssönen | Puh. 0500-177659

Omakotiyhdistyksen jäsenille -10 %

LIEKSAN KONEPÖRSSI OY

Pielisentie 45 | Puh.013-521960

Kodinkoneista ja tarvikkeista -5-25 % tuotteista riippuen 

Tarkemmat tiedot myymälästä

LIEKSAN PIETARI - APTEEKKI

Pielisentie 30 | Puh. 013 521 003

Sein - verenpainemittareista jäsentarjous -10 %

Kysy kanta-asiakaseduista.  

PR-AITTA OY

Työpajankatu 4 | Puh.040 525 3290

Rakennustarvikkeista tuotteista riippuen  -5 - 15 %

Tarkemmat tiedot myymälästä.

LIEKSAN SILMÄLASI OY

Moisionkatu 2 | Puh. 013 521 901

Silmälaseista 20 % alennus (ei pakettihintaisista)

LIEKSAN SÄHKÖ OY

Energiatie 2 | Puh. 040 754 6944

Sähkötarvikkeista 10 - 20 %

Tarkemmat tiedot myymälästä.

Kodinkoneet, aurinkopaneelilaitteet (Pyydä tarjous)

LIEKSAN VIHERKESKUS

JA HAUTAUSPALVELU OY

Simo-Hurtan katu 10 | Puh.013-521298

Viherkasvit, kesäkukat ja amppelit -10% (ei leikkokukista)

LVI-PALVELU KURKINEN KY

Kerantie 15 | Puh. 013-318220

LVI-tarvikkeet ja kylpyhuonekalusteet -15-30%

Ramirent vuokrauskalusto ovh -25 % 

Nestekaasu 11 kg teräspullon vaihto 24 e / pullo

NEVALAISEN PUUTARHA

Sokojärventie 53 | Puh. 0400-159455

Perennoista, koristepensaista ja kukista - 10 %

Normaalihintaisista tuotteista

PIELISEN KELLO JA KULTA OY

Moisionkatu 2 | Puh. 040 577 4585

Kellot, hopeakorut ja lahjatavarat - 10 %

Kultakorut - 5 %

Alennusta ei korjaustöistä eikä Kalevala-koruista.

PIELISEN PESUPISTE

Kerantie 20 | puh.013-521933

Kaikista normaalihintaisista palveluista -10 %

POHJOIS-KARJALAN SÄHKÖ OY

Energiatie 2 | puh. 0800 98093

Omakotiyhdistyksen jäsenille jäsensähkö

Tarkemmat tiedot sähköyhtiöltä.

RAUTIA ÖYSTILÄ

Energiatie 1 | Puh. 040 710 1100

Rakennustarvikkeista tuotteesta riippuen 5 - 15 %

LVI-tarvikkeista 15-30 %

Tarkemmat tiedot myymälästä.

ST1 / LIEKSAN BENSIINI OY

Mönninkatu 30 | Puh.013-522288

Lämmitysöljy jäsenille kilpailukykyiseen jäsenhintaan.

Muista mainita tilatessa jäsenyydestä.

TEBOIL

Lämmitysöljy jäsenhintaan.

Jäsenedut asiakas saa antamalla tilauksen Teboilille,  

(ei huoltamoille eikä jälleenmyyjille) 

Tilaus numerosta 0800 183 300 tai tilauskeskus@teboil.fi, kerro 

olevasi Pohjois-Karjalan piirijärjestöön kuuluvan Lieksan Oma-

kotiyhdistyksen jäsen, ilmoita myös jäsennumerosi. 

Osamaksusopimukset 1000 litraa 3 erässä ja yli 1500 litraa 5 

erässä ilman lisämaksuja ja -hintoja.      

SÄILIÖ YKKÖSET OY

Kokkola | Puh. 0400 167 769

Öljysäiliön tarkastus, korjaus, poisto - 10 %

LIEKSAN PR-AITTA OY

Puh. 040 525 3290 

Jäsenet voivat vuokrata Radonmittaria 5 euron kertamaksulla. 

Laitteen saa vuokrattua esittämällä jäsenkortin ja maksamalla 

vuokran etukäteen.

LISÄKSI

Yhdistys on hankkinut kuomullisen peräkärryn, jota yhdistyksen jä-

sen voi vuokrata hintaan 10 eur/vrk.

Vuokraustoimintaa hoitaa Asema-aukiolla Lieksan Koneasema, 

yhteyshenkilönä toimii Jani Turunen |Puh. 044 561 4156.

Lieksan Omakotiyhdistyksen

JÄSENETUJA 
vuonna 2012

puh. 0500-621 289

Sammuttimien tarkastukset 
(kaikki merkit), huollot ja täy-

töt, palokalustot- ja 
letkut, Ensiaputar-

vikkeet ym.

LÄHDE
LAPPEENRANTAAN!

Yhdistys järjestää matkan LOMA-ASUNTOMESSUILLE 

lauantaina 30.06.2012 kahdella linja-autolla

Lappeenrannan Rauhassa esitellään loma-asumisen vaihtoehtoja ympärivuotisista hu-

viloista pieniin mökkeihin sekä monipuolisia ratkaisuja piha- ja saunarakentamiseen.  

Lähtö matkahuollosta klo 7, paluu illansuussa.

Jäsenelle matka ja pääsylippu ilmainen

Ei-jäseneltä peritään matkasta 20 € ja lipusta 10 €, yht. 30 €

Ilmoittautumiset 26.06. mennessä:

Tuula Rötsä, puh. 050 342 4715 PR-PALVELULLA KESÄÄN

KESTOPUUT VARASTOSTA
KESTOP.
28x95 1,29

NUNNAUUNI OY

Lieksa, Puh. 040 525 3290
Kontiolahti Puh. (013) 733 311

PANU+ULKOMAALI
PM1 9L VALK

(9 ,05/L) 81,50
VS-PELTIKATTOMAALI
10 L  RUSK /  MUSTA

(8,79/L) 87,90
PUNAMAALI
10 L

(2 ,59/L) 25,90



Sompiontie 1
00730 Helsinki
Puh.  09 6803 710 
Faksi 09 6803 7155
www.omakotiliitto.fi
toimisto@omakotiliitto.fi  

hyvää 
syytä 
liittyä 

Suomen 
OMAKOTILIITTO

O
m

akoti-
liitto

m
aksaa 

posti-
m

aksun

LIITTYMISKORTTI

Tunnus 5005655
00003 VASTAUSLÄHETYS 

 Olen paremman asu misen 
 kannattaja ja haluan liittyä 
Suomen Omakotiliiton paikalli-
seen jäsen yhdistykseen. Lähet-
täkää minulle jäsenkortti sekä 
tilisiirto jäsenmaksua varten.

Osallistun samalla arvontaan 
ja voin voittaa Viking Linen 
Helsinki - Tukholma - Helsinki 
risteilyn. Arvonta 13.12.

03/11

Suom
en 

O
M

AKOTILIITTO

7

2
1

3

4
5

6

73 000 jäsentä 264 yhdistyksessä7
Vahva liitto edistää 
parempaa asumista

Omakotilehti jäsen-
etuna kotiin 
5 kertaa vuodessa

Maksuton laki-, 
rakennus-, energia- 
ja pihaneuvonta

Edullista sähkö-
energiaa

Alennuksia mm. 
vakuutusmaksuista, 
välinevuokrista ja 
risteilyistä

Oman yhdistyksen 
paikallinen vaikutta-
minen sekä jäsen-
edut

Pieni jäsenmaksu, 
n. 20 €/vuosi

Suomen Omakotiliitto on valtakunnallinen pientalo- ja vapaa-ajan 
asukkaiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiyhdistykset 

toimivat paikallisesti – liitto vaikuttaa valtakunnallisesti. 

OTA EDUT 
ITSELLESI 

Liity jäseneksi!

Suomen 
OMAKOTILIITTO
PAREMMAN ASUMISEN PUOLESTA 

Suomen Omakotiliitto ylläpitää keskitetysti jäsenrekisteriä paikallisyhdistysten jäsenistä. Omakotiliitto 
voi luovuttaa jäsenen osoitetiedot tapauskohtaisen harkinnan perusteella ja kertaluontoisesti liiton 
yhteistyökumppanille. Kyse on tällöin jäsenetujen ja -palvelujen markkinoinnista kirjeitse mutta joskus myös 
puhelimitse. Jos et halua jäsenetumarkkinointia, voit asettaa suoramarkkinointikiellon esimerkiksi sähköpostilla 
toimisto@omakotiliitto.fi tai nettilomakkeen avulla www.omakotiliitto.fi/jasenhakemus/osoitteenmuutos. 
Jos haluat poistaa suoramarkkinointikiellon, se onnistuu edellä mainituin tavoin.

Aion hankkia omakotitalon Äidinkieli  Suomi
Minulla on vapaa-ajan asunto  Ruotsi
  kunnassa
Haluan liittyä myös vapaa-ajan asukkaiden yhdistykseen.

Asun 
 omakotitalossa  
 rivitalossa  
 paritalossa 

Etu- ja sukunimi

Lähiosoite

Postinumero ja –toimipaikka

Sähköposti 

Puhelin   

Paikallisyhdistyksen nimi (täytä, mikäli tiedät nimen)

Jäsenhankkijan jäsennumero (täytä jos tiedät)  

Tietojani ei saa käyttää 
suoramarkkinointiin.

Täytä liittymiskortti ja postita tai faksaa 
numeroon 09 6803 7155. Voit liittyä 
myös netissä www.omakotiliitto.fi 
tai soittamalla 09 680 3710.

Huom! Risteilyarvontaan osal-
listut vain tällä Liittymiskortilla. 
Netti/puhelinliittymisessä eri 
arvontapalkinnot.

A
utotallin ovi on yksi 

osatekijä joka kan-

nattaa ottaa huomi-

oon, kun puhutaan rakennuksen 

energiatehokkuudesta ja ener-

giapihin rakennuksen rakenta-

misesta sai saneerauksesta. Van-

hoissa taloissa on useasti jo hiu-

kan parhaat päivänsä nähneet 

pariovet autotallin suojana ja nii-

den tiiveys ei ole enää välttämät-

tä tämän päivän vaatimuksia vas-

taava. Vaihtamalla tilalle näihin 

meidän pohjolan vaativiin olo-

suhteisiin suunnitellun autotallin 

nosto-oven pienennetään tuntu-

vasti rakennuksen lämmönlä-

päisykertointa ja säästöä syntyy 

pienentyneen energialaskun an-

siosta. 

Autotallin nosto-ovea hankit-

taessa on hyvä ottaa huomioon 

myös turvallisuus- ja kestävyys 

kysymykset ja varmistaa että 

tuote on testattu valtuutettujen 

testaajien toimesta ja että se täyt-

tää EU direktiivien vaatimukset 

sekä tuotestandardien mukaiset 

CE-hyväksynnät. 

Lieksalainen Pielislasi Oy on 

lisännyt valikoimaansa Gardi-

set autotallin nosto-ovet, joi-

den maahantuojana toimii Jo-

ensuulainen Gardiset Finland 

Oy.  Pielislasin palvelukokonai-

suuteen sisältyy myös mitoituk-

set sekä ovien asennukset asiak-

kaan niin halutessa. 

-Gardiset autotallin nosto-

oviin voit valita käsikäytön li-

säksi varmatoimisen 5 vuoden 

takuulla varustetun moottorin, 

jolloin oven avaaminen ja sulke-

minen käy vaivattomasti. Myös 

erittäin laaja valikoima värejä 

ja kuvioita lisäävät yksilöllisen 

suunnittelun mahdollisuutta ja 

antavat vaihtoehtoja piristää ra-

kennuksen julkisivua, kuvailee 

Pielislasi Oy:n yrittäjä Ilkka Ut-

riainen uusimman tuoteryhmän 

ominaisuuksia.

Nosto-oviin on mahdollis-

ta saada runsaasti erilaisia lisä-

varusteita, tuuletusaukoista ik-

kunoihin ja oveen upotettaviin 

kulkuoviin.

-Integroitu kulkuovi lisää 

käyttömukavuutta sekä lisää 

energiatehokkuutta entisestään, 

koska koko ovea ei tarvitse au-

kaista mikäli autotallissa pitää 

poiketa esim. hakemassa pie-

nempää tarviketta tai konetta, 

tarkentaa Gardiset Finland Oy:n 

Tapio Ahtonen ominaisuuksia.

Oven tärkein ominaisuus 

turvallisuuden ja toimivuuden 

ohella on sen eristyskyky ja ny-

kyaikaisissa nosto-ovissa käyte-

täänkin erilaisia kerroksia var-

mistamaan rakenteen mahdolli-

simman hyvä eristyskyky. 

-Gardiset nosto-ovissa on 45 

mm vahvuinen kerrospaneeli, 

joka varmistaa että viima pysyy 

ulkona. Ja täytyy muistaa että 

paneeli ja sen osat kattavat yli 80 

% oven kokonaispinta-alasta, jo-

ten sen eristyskyvyllä on erittäin 

iso merkitys, kuvailee Utriainen.

Mahdol l isimman hy vän 

lopputuloksen varmistami-

seksi on tärkeää että myös 

mitoitus ja asennus tehdään 

huolellisesti ja valmistajan 

ohjeistuksen mukaisesti.

-Tarjoamme mitoitus- ja asen-

nuspalvelun koko Lieksan alu-

eella tarvittaessa vaikka avaimet 

käteen periaatteella, tiivistää Ut-

riainen.

Teksti ja kuvat: PH

Energiatehokas autotallinovi säästää selvää rahaa

Integroitu kulkuovi lisää käyttö-

mukavuutta sekä lisää energia-

tehokkuutta.

Tuote-esittelyssä Ilkka Utriainen Pielislasilta ja Tapio Ahtonen Cardiset 
Finland OY:ltä.


